P.tI.SR. SüICO K PPOIOCOLO ESSUÍU 84-ifl-282í 18:55 i301978 lã

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 697/2021

Sao Roque, 03 de março de 2021.

Prezado Senhor,

OJ I—
•tco
N CO
Ti d)

CO

§1
c\j ^

P ^

if
O)-o

Tenho pelo presente a grata satisfação em 12
cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria ||
junto à Divisão de Meio Ambiente da Prefeitura no sentido de viabilizar a of
realização de vistoria e a emissão de autorização para retirada de árvore que c|
vem colocando os moradores da Avenida Jaboticabal, no 63, na Vila Nova São

' ' ^ CD

O

c

^ 0)

oi
A referida árvore está destruindo o alicerce da

referida residência e encontra-se prestes a cair sobre a moradia, precisando ser o|.
retirada o quanto antes, a fim que as pessoas ali residentes não venham a se g|
ferir. Caso a Prefeitura vistorie o local autorize a retirada, o próprio morador se ^f
compromete a realizar oserviço (fotografias anexas). ?|

f I
Na certeza de que dispensará especial atenção a |p

s «

Roque em risco (Rua próxima a Loja Troféus São Roque). ||

este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração. ||

Atenciosamente,

^ 'w

CD D
C CO

'co ^
03 o
(D.Í:Í

•—

CD ci
.£ ts

o g
o W•Sg
CD CD

Q._"
CO

O c

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA ^ i>
O(MARQUINHO ARRUDA) | õ

Vereador g®
"^8

Ao UJ ra

Ilustríssimo Senhor

EVANDRO NOGUEIRA KAAM

Chefe da Divisão de Meio Ambiente da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 03/03/2021 -14:36 2788/2021 /cmj-

a.

a/?mMca Q/Mcmicí^ia/<Ia^ (S^M^uúca^ cie
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax; (11) 4784-8447
Site; www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail; camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

f mm

» tJh- ..ÍL^ *

víí^'

m

i'®íítes
í

i-A ^ -í A ;><(' tM

t: CO

Û
IO

Sco

s9
CO o
OCÜ

Eí?
® o
'ít O)

isO) Q

S O

CO E
O Q
CNJ^
<--
D 0

cc s
cr-^
<S

h- CO
CCS
< c

O §
l- S

tu 5
CO ^
o D*
cn 2
CO o
n ®
ü 0

S 0
u. ü

^ e
c o
0 o

£ £
0 0
.tí ü
D) CO

'•D*CO
O 0

«1
•E c
0 O
Í8 o

0 cL
c

o S
XJ ü
0 03

"Q--=
o C

'0 .SP
o o

S2
i|
l§o ü

B 0
153^

Q/Ma/)wcí^ia/cia '̂ álancía <^i(/yutica' de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroque.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

• , n

V '%

cJ m

IO

§co
CO GO

5 I
CO O)
om

ES?
<" o

O)

s ^
00 vS
2 ü
5 o

CO fc

< —
Q 0

oc S
0: =

<§

-•5
h- CO
CC2
< c

O 3
•- 9.
^•§
UJ<
CQ ^
O D-
cn o

^ 2
o ^
o m

S «j
1- o

Q.^

SE
c o
0 o

Eê
0 0
.n: o
D) ço

TJ '(/)
o CO

si
0 o

si

0
o w

O 0
TD ü
çg CO

*Q--sr-o CO
o C

-©

o o
C o

ü ^

•S 8
a CO
w 1

lUr'1 03

'̂ â/ma/ya. Q/Mamíci^ia/clo' (^^zmádcO' de (^^e-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

J -.íSáT.:.

'4

^ cn

§co
CO 00

09
CÒO)
oco

® o
O)

s ^CO.5

2 °
5 o

CO E

<-
Q 0)

=5 i=
cn s
cr-H
<g

"cS
CCJ
< :
2:

o

c
(D

oi
mo
lu5
£0 ^

cr 2
w o
o

ü ío
5 ^
^ (D
i_ ü

aio

3 £
c o
0 ü

Ê E
CO CO

"O CO

o cò

<W o

^ 8
CO o.
c ts

•C 0
o 0

O 0
T3 ü
ÇO ®

>0 5
O c

-0

O O

C O

E-c
30
o c

"O 8
B ra

1Í3™

O/Mcmící^iuécia. <^Ái/Mátí<xjc. de ^^tcx^^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

^ O)

^ IO

Sco
05®pQ
CO O)
OCÜ

® o
^ O)
o ^
ço^o

üO)

00 o

m t
° ocoií
<•-
Q (D

^ S;üc g
cc-.^

«3
Zm

h- CO
C£B
< c

P

P =
9.

o: o
LU^
m

O D"
cc o

w o
o ^
0 CO

1 £

R]1.^

S E
c o
O) o

lÊ
i5 CO
.ti ü
g)<o
^ 'co
O cô

.ç S

(0 d.
c ts

'o)-^
•c 0)
o w

o S
T3 ü
çg CO
'q--=
«^o CO
o.E

»<ü^D)

O O
c o

•§ 8
® ra